نجات، به عصر عزت و کرامت، عصری که نتیجه پذیرش نظامی می‌باشد که برای انسان سعادت به بار می‌آورد، قرار گیرد؛ چیزی که فقط در سایه حکم الله سبحانه و تعالی تحقق می‌یابد. بلی، در چنین مواردی است که مشتاقان رحمت الهی باید از یک‌دیگر پیشی بگیرند.

برگرفته از جریده‌الرایه

نویسنده: منیر ناصر

12 ذوالقعدة 1439 ه.ق

25 جولای 2018 م